ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ ■/ЗЩа. -ЗС-

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «Об
отдельных вопросах муници
пальной службы в Иркутской
области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в
Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Л.М. Берлина

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ
ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»
(Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2007, № 34,
т. 1; 2008, № 44, т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской
области, 2009, № 5 , т. 2, № 14, т. 1; 2010, № 25, т. 1; 2011, № 36 , т. 2; 2012,
№ 42, т. 2, № 48; 2013, № 54, № 57, т. 1; Областная, 2013, 30 декабря; 2014,
17 марта) следующие изменения:

1 )в статье 13:
а) часть 1 дополнить пунктом З 1 следующего содержания:
«З1) выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пен

сию за выслугу лет;»;
б) в части 2 цифры «1 -  2» заменить цифрами «1 ,2 , З 1»;
в) в части 3 цифры «1 -  2» заменить цифрами «1 ,2 , З 1»;
2) в приложении 1':
а) дополнить пунктом 7.1.31 следующего содержания:
«7.1.3 . Выплата единовременного поощрения в связи с выходом на

пенсию за выслугу лет.»;
б) в пункте 7.2 цифры «7.1.1 -  7.1.2» заменить цифрами «7.1.1, 7.1.2,

7.1.31»;
в) в пункте 7.3 цифры «7.1.1 -  7.1.2» заменить цифрами «7.1.1, 7.1.2,

7.1.З1».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года.

Губернатор
Иркутской обла

г. Иркутск
«7 » июля
№  76-03

С.В. Ерощенко